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İyilik; zamanın, mekanın ve şartların ötesinde bir değerdir. Bazen bir kapının eşiğinde, 
bazen bir okul sırasının başında, bazen de bir sofranın etrafında karşımıza çıkar. Ancak hangi 
halde olursa olsun, iyilik insana dokunur; insanı insana yaklaştırır. Evkaf İyilik Gönüllüleri 
Ekibiyle 2025 yılı boyunca çıktığımız bu yolculuk, tam da bu anlayışın bir yansıması olmuştur.
Elinizde tuttuğunuz bu yıllık, bir yıl boyunca yapılan faaliyetlerin kro-
nolojik bir sıralamasından ibaret değildir. Bu eser; verilen emeğin, göster-
ilen gayretin, kurulan gönül bağlarının ve paylaşılan umutların bir hafızasıdır.  

	 Her sayfasında, iyiliğin farklı bir yüzünü; kimi zaman neşeyle, kimi zaman mahcubi-
yetle, kimi zaman da derin bir şükür duygusuyla görmek mümkündür.
2025 yılı bizlere bir kez daha göstermiştir ki; iyilik, planlandığı kadar yaşanır. En güzel 
projeler, sahada karşılık bulduğunda anlam kazanır. Gönüllülerimizin özverisi, samimiyeti 
ve sürekliliği sayesinde Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi, yıl boyunca sadece yardım ulaştıran 
bir yapı değil; güven duyulan, kapısı çalınan, beklenen bir iyilik eli haline gelmiştir.
Yılın ilk aylarında kışın sert yüzüyle karşılaştık. Soğuk havalarda yapılan yardımlar, sadece 
fiziki bir ihtiyacı karşılamadı; aynı zamanda “yalnız değilsiniz” mesajını da beraberinde 
getirdi. Ardından gelen aylarda eğitim destekleriyle çocukların ve gençlerin hayallerine 
eşlik ettik. Bir defterin, bir kalemin, bir çantanın ne kadar büyük anlamlar taşıyabildiğine 
hep birlikte şahit olduk.
Ramazan ayı ise bizler için paylaşmanın, sabrın ve bereketin yeniden tecrübe edildiği 
müstesna bir zaman dilimi oldu. Kurulan iftar sofralarında yalnızca yemekler değil; 
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İyiliği Taşıyan Bir Yolculuğun Ardından

Genel Müdürümüzün Kaleminden



muhabbet, dua ve kardeşlik de paylaşıldı. 
Bayramlarda uzanan eller, çalınan kapılar 
ve edilen dualar, iyiliğin ne kadar güçlü bir 
bağ kurduğunu bir kez daha hatırlattı.
Bu süreçte özellikle önem verdiğimiz bir 
husus vardı: İnsanı merkeze almak. Yapılan 
her faaliyette, insan onurunu korumayı, 
mahremiyeti gözetmeyi ve yardımı bir lütuf 
değil, bir sorumluluk olarak sunmayı ilke 
edindik. Bu anlayış, kadim bir öğüdün de 
bugünkü karşılığıdır:

“Hoş gör ki, hoş görülesin.”
İbn-i Hanbel (Hadis-i Şerif)

Sessizce yapılan, görünmeyen ama derin 
izler bırakan iyilikler; bizim için en kıymetli 
çalışmalardır.
Şunu da açık yüreklilikle ifade etmek isterim 
ki; bu iyilik yolculuğu sadece ihtiyaç 
sahiplerini değil, bizleri de dönüştürdü. 
Gönüllülerimizin her biri, bu süreçte 
paylaşmanın, sabretmenin ve şükretmenin 
ne demek olduğunu yeniden hatırladı. 
Çünkü iyilik, yapanı da büyüten bir 
değerdir.
Yıl boyunca gerçekleştirilen çalışmaların 
basında ve kamuoyunda yer bulması, 
iyilik hareketimizin daha geniş kitlelere 
ulaşmasına vesile oldu. Ancak bizim için 
esas olan; bir kameranın önünde değil, bir 
kalbin içinde yer edinebilmektir. Alkışsız, 
gösterişsiz, ama samimi iyiliklerdir bizi 
ayakta tutan.
Bu vesileyle; gece gündüz demeden 
emek veren tüm gönüllülerimize en içten 

teşekkürlerimi sunuyorum. Sizler, 2025 
Evkaf İyilik Yıllığı’nda adı geçen ya da 
geçmeyen; ama her satırda izi bulunan 
gerçek kahramanlarsınız. Aynı şekilde, 
destekleriyle yanımızda olan 
hayırseverlerimize, kurumlarımıza ve 
paydaşlarımıza şükranlarımı ifade etmek 
isterim. Bu iyilik zinciri, sizlerin katkılarıyla 
güçlenmiştir.
Geleceğe baktığımızda, hedefimiz nettir: 
İyiliği sürdürülebilir kılmak. Sadece belirli 
zamanlarda değil, her an ve her şartta 
iyiliğin tarafında olmak. 2026 ve sonrasında 
da Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi olarak; 
ihtiyaç neredeyse orada olmayı, kırılgan 
gruplara öncelik vermeyi ve gönüllülük 
ruhunu daha da yaygınlaştırmayı 
amaçlıyoruz.
2025 Evkaf İyilik Yıllığı, geçmişe bir bakış 
olduğu kadar geleceğe bırakılmış bir nottur. 
Bugün okunan bu satırların, yarın yapılacak 
iyiliklere ilham olmasını temenni ediyorum. 
Çünkü inanıyoruz ki; iyilik çoğaldıkça dünya 
güzelleşir, insanlık güçlenir.
İyiliğin yolu uzun, sorumluluğu büyük, ama 
karşılığı tarifsizdir.
Bu yolda bizimle yürüyen, dua eden, destek 
olan herkese gönülden teşekkür ediyorum.
Saygı ve muhabbetle,

							     
Prof. Dr. Mustafa TÜMER

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü
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    Vakıf nedir?
Vakıf; bir kişinin malını, imkanını veya emeğini Allah rızası için toplum yararına tahsis 
etmesidir. Osmanlı’da bu anlayış “insanı yaşat ki devlet yaşasın” düsturuyla hayatın her 
alanına yayılmıştır.

   İyiliğin Kurumsallaşmış Hali
Vakıf geleneğinde iyilik, anlık değil süreklidir. Bir vakıf kurulduğunda, o iyilik nesiller 
boyunca devam eder. Bu nedenle vakıflar, iyiliğin kalıcı hafızasıdır.

   Hayatı Kolaylaştıran Vakıflar
Tarihte;

•	Yolda susayanlar için su vakıfları,
•	Borcunu ödeyemeyenler için borç defteri vakıfları,
•	Kışın kuşların beslenmesi için kuş vakıfları kurulmuştur.
•	 İyilik, sadece insana değil, tüm canlılara uzanmıştır.

Bugüne Düşen Miras
Bugün gönüllülük faaliyetleri, bu köklü evkaf geleneğinin çağdaş bir yansımasıdır.  
Değişen araçlara rağmen değişmeyen şey; iyiliğin merkezinde insan olmasıdır.

Evkaf Geleneğinden Kısa Bilgiler & Tarihi Notlar
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Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi, köklü vakıf geleneğinden ilham alarak iyiliği günümüzün 
ihtiyaçlarıyla buluşturan gönüllü bir harekettir. Bu yapı; yalnızca yardım ulaştırmayı değil, 
iyiliği bir yaşam biçimi haline getirmeyi amaçlar. Sahada aktif olmanın yanı sıra gönüllülük 
bilincini yaymayı, dayanışmayı güçlendirmeyi ve toplumsal sorumluluğu diri tutmayı 
hedefler.
İyilik gönüllüleri, her yaştan ve her meslekten bireyin ortak bir değer etrafında buluştuğu 
büyük bir ailedir. Kimi zaman bir yardım organizasyonunda, kimi zaman bir sosyal 
farkındalık çalışmasında, kimi zaman da sessizce bir ihtiyaca dokunurken karşımıza 
çıkarlar. Yapılan her çalışma; insan onurunu önceleyen, sürdürülebilir ve samimi bir 
yaklaşım taşır. İyilik, gösterişten uzak; ihtiyaçla doğrudan temas eden bir hassasiyetle ele 
alınır.
Evkaf İyilik Gönüllüleri için iyilik; yalnızca zor zamanlarda yapılan bir destek değil, hayatın 
her anına yayılan bir sorumluluktur. Bu anlayışla yürütülen faaliyetler, geçmişin Evkaf 
mirasını bugünün gönüllülük ruhuyla birleştirir. İmkanı olanın olmayanla buluştuğu, 
gönlün gönle değdiği bir iyilik köprüsü kurulur.

İyiliği Yaşatan, Çoğaltan ve Taşıyan Bir Hareket

Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi ve Gönüllüler
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Evkaf İyilik Gönüllüleri, ihtiyaçların yerinde 
tespitiyle başlayan ve insan onurunu 
merkeze alan çok yönlü çalışmalar yürütür. 
Bu çalışmalar arasında;
• İhtiyaç sahibi birey ve ailelere yönelik ayni 
ve nakdi destekler,
• Mobilya, beyaz eşya, gıda ve temel yaşam 
malzemelerinin ulaştırılması,
• Engelli ve hareket kısıtlılığı bulunan 
bireylere yönelik destekler,
• Eğitim, sosyal farkındalık ve gönüllülük 
bilincini artırmaya yönelik faaliyetler,
• Afet ve acil durumlarda hızlı ve organize 
yardım çalışmaları yer alır.
Tüm bu süreçlerde gönüllüler; planlamadan 
sahaya, ulaştırmadan takibe kadar aktif rol 
alır. Amaç, sadece bir ihtiyacı karşılamak 
değil; ihtiyaç sahibinin hayatını kalıcı 
olarak kolaylaştıracak çözümler üretmektir.
Evkaf İyilik Gönüllüleri, iyiliği 
yaygınlaştırmak, gönüllülük bilincini 

güçlendirmek ve ihtiyaç sahiplerine insan 
onurunu koruyan, sürdürülebilir destekler 
sunmaktadır.
Bu doğrultuda;
• İyiliğin bireysel değil toplumsal bir 
sorumluluk olduğu bilinciyle hareket edilir,
• Gönüllülük kültürünün her yaştan birey 
tarafından benimsenmesi hedeflenir,
• Yapılan her çalışmada adalet, merhamet 
ve şeffaflık esas alınır.

Evkaf İyilik Gönüllüleri, iyiliğin hayatın 
her alanında hissedildiği, gönüllülüğün 
güçlü bir toplumsal değer hâline geldiği bir 
gelecek inşa etmektedir.
• Yerelden genele yayılan güçlü bir 
gönüllülük ağı kurmak,
• Evkaf geleneğini yaşatan örnek bir iyilik 
hareketi olmak,
• İyiliği sürdürülebilir, görünür ve ilham 
verici kılmak amaçlanır.

Evkaf İyilik Gönüllüleri, bireysel çabaların 
birleşerek büyük bir etkiye dönüştüğü 
bir yapıdır. Her gönüllü; iyiliğin 
taşıyıcısı, çoğaltıcısı ve temsilcisidir. 
Atılan her adım, kurulan her temas ve 
paylaşılan her emek; daha adil, daha 
merhametli bir toplum hayaline katkı sunar. 
İyilik, paylaşıldıkça büyür. Bu yolculuk, 
gönüllülerle anlam kazanır.

İyilik gönüllüleri neler yapar?

Birlikte Daha Fazla İyilik

Evkaf Geleneğinden Kısa Bilgiler & Tarihi Notlar
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Dörtyol Bölgesi: Nezaket Metin
Gazimağusa Bölgesi: Sibel Dinçyürek
Gazimağusa - İskele Bölgesi: Özlem 
Kadirağa 
Girne Bölgesi: Sinem Güneylioğlu 
Güzelyurt Bölgesi: Merve Göktemiz
Lefke Bölgesi: Saniye Albaş
Lefkoşa Bölgesi: Fadime Aydın, Hanife İşkey 
Mustafa Şamil, Şirin Özkaynak

Birlikte Daha Güçlü
Evkaf İyilik Gönüllüleri, liderleri ve 
gönüllüleriyle birlikte büyüyen bir yapıdır. 
Her katkı, her emek ve her niyet bu iyilik 
zincirinin bir halkasıdır. Liderlerin 
rehberliğinde yürüyen çalışmalar, 
gönüllülerin katılımıyla anlam kazanır.
Bugün atılan her adım, yarın daha fazla 
iyiliğe vesile olma umudunu taşır. Evkaf 
İyilik Gönüllüleri; geçmişten aldığı güçle 
bugünü inşa ederken, geleceğe iyilik dolu 
bir iz bırakmayı hedefler.

Gönüllülüğün Omurgası: Liderler

Evkaf İyilik Gönüllüleri’nin sahadaki gücü 
ve sürekliliği, gönüllü liderlerin özverili 
çalışmalarıyla mümkün olmaktadır. 
Liderler; yönlendiren, organize eden ve 
en önemlisi ilham veren kişilerdir. Onlar 
için liderlik, önde olmak değil; birlikte yol 
yürümektir.
Gönüllü liderler;
• İyilik çalışmalarının planlanmasında 
aktif rol alır,
• Gönüllüler arasında koordinasyonu sağlar,
• Yeni gönüllülerin sürece dâhil olmasına 
rehberlik eder,
• Sahadaki ihtiyaçları doğru tespit ederek 
çözüm üretir.
Her biri bulunduğu yerde bir iyilik temsilcisi 
olan liderler, sorumluluk alırken aynı 
zamanda gönüllülük ruhunu korumayı 
önemser. Samimiyetleri, fedakarlıkları ve 
istikrarlarıyla çevrelerine güven verirler.
Evkaf İyilik Gönüllüleri liderleri; 
unvanlarından çok emekleriyle öne 
çıkar. Kimi yıllardır sahada olan tecrübeli 
bir gönüllü, kimi ise kısa sürede büyük 
sorumluluklar üstlenmiş bir iyilik 
yolcusudur. Ortak noktaları; iyiliğe olan 
inançları ve hizmet etme motivasyonlarıdır.
Liderler, gönüllülere sadece görev 
dağıtmaz; aynı zamanda değer aktarımı 
yapar. İyiliğin nasıl yapılacağından çok, 
neden yapılması gerektiğini hatırla-
tırlar. Bu yönleriyle, iyilik hareketinin 
sürdürülebilirliğinde kilit bir rol üstlenirler.

Liderleri Tanıyalım
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Evkaf İyilik Gönüllüleri, 2025 yılı boyunca Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Müşavirliği ile 
gönüllü ekiplerin iş birliğinde ilkokul öğrencilerine yönelik Türkçe ve İngilizce etüt dersleri 
gerçekleştirdi. Alanında uzman hocalar tarafından verilen derslerle çocukların akademik 
gelişimine destek sağlandı; gönüllü ekipler ise organizasyon ve koordinasyon süreçlerinde 
aktif rol aldı.
Eğitim faaliyetlerinin Girne ve Güzelyurt İyilik Evi’nde de hayata geçirilmesi amacıyla 
çalışmalar sürdürüldü. Bu doğrultuda Girne İyilik Evi’nde fiziki düzenlemeler yapılarak 
eğitim ortamlarının çocuklar için daha uygun hale getirilmesi sağlandı.

İhtiyaç sahibi birey ve ailelere ulaştırılan mobilya, beyaz eşya ve akülü motor destekleri; 
yalnızca bir eşya değil, günlük hayatı kolaylaştıran kalıcı bir iyilik oldu. Yapılan her yardım, 
bir evin yükünü hafifletirken, yaşamın akışına yeniden düzen ve umut kattı.
Mobilya destekleriyle evler daha yaşanabilir hale gelirken, beyaz eşya yardımları temel 
ihtiyaçların onurlu ve sürdürülebilir şekilde karşılanmasına katkı sağladı. Engelli ve hareket 
kısıtlılığı bulunan bireylere ulaştırılan akülü motorlar ise bağımsız hareket edebilmenin 
kapısını araladı.
Bu süreçte, kurumlar ve yerel aracılarla kurulan iş birlikleri sayesinde Evkaf İyilik Gönüllüleri 
Ekibi adeta bir köprü görevi üstlenerek, ihtiyaç sahipleriyle destekler arasında güvenli 
ve hızlı bir bağ kurdu. İhtiyaçların yerinde tespit edilmesi, doğru kişilere doğru zamanda 
ulaşılması ve gönüllülerin özverili gayretiyle bu çalışmalar hayata geçirildi.
Amaç; geçici bir çözüm sunmaktan öte, hayatın içindeki zorlukları kalıcı olarak azaltmak ve 
iyiliği sürdürülebilir kılmaktı.

EVKAF İYİLİK GÖNÜLLÜLERİ’NDEN EĞİTİME KATKI

İyilik Evlerde Hayat Buldu
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Vakıf medeniyeti, sadece geçmişe sahip çıkmak değil; iyiliği bugüne taşımak ve geleceğe 
yaymaktır. 2025 yılında Kıbrıs Vakıflar İdaresi olarak, “İyiliğin 12 Ayı” mottosuyla çıktığımız 
bu yolda, her ayı bir dayanışma vesilesi, her günü bir gönül alma fırsatı olarak gördük.

   Her Mevsimde Bir Tebessüm
Bu sayfalarda göreceğiniz takvim, sadece tarihlerden değil; bizzat dokunulan hayatlar ve 
paylaşılan umutlardan oluşmaktadır. Kışın soğuğunda ısınan bir ev, Ramazan’ın bereketinde 
kurulan bir sofra, bayram sabahında sevinen bir çocuk ve eğitimle geleceğe hazırlanan bir 
genç; bu yılki iyilik yolculuğumuzun ana durakları oldu.

   İyilik Gönüllüleri: Şehrin Görünmez Kahramanları
2025 yılı faaliyetlerimizin elini taşın altına koyan İyilik Gönüllülerimiz yer aldı. Gençlerin 
enerjisi ve halkımızın desteğiyle, vakıf ruhunu sadece kurumsal bir görev olmaktan çıkarıp, 
adanın her köşesinde hissedilen toplumsal bir harekete dönüştürdük.
Ocak’tan Aralık’a: Sosyal yardımlardan kültürel mirasa kadar geniş bir yelpazede 
sürdürülen çalışmalar.
Gönüllü Desteği: İyilik ekiplerimizin sahada aktif rol alarak yardımları ihtiyaç sahiplerine 
en hızlı şekilde ulaştırması.
Sürdürülebilirlik: Yardımların sadece anlık değil, 12 ay boyunca kesintisiz ve planlı bir 
şekilde devam etmesi.
Şimdi sizi, 2025 yılının her bir ayına nakış gibi işlediğimiz, emek ve şevkatle örülen o iyilik 
dolu takvime davet ediyoruz.

İyiliğin 12 Ayı: Vakıf Ruhunun Zamansız Yolculuğu
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Ocak’ta Paylaşarak Isındık

Cezerye İkramı ile Regaib Kandili’ni Kutladık

Kıbrıs Vakıflar İdaresi İyilik Gönüllüleri 
Ekibi, manevi sorumluluk bilincini yerine 
getirmek amacıyla her yıl gerçekleştirdiği 
cezerye ikramını, bu yıl da Regaib 
Kandili’nde sürdürdü. Kıbrıs Vakıflar İdaresi 
tarafından özel olarak hazırlatılan cezeryeler,  
gönüllülerimiz tarafından halka ikram edildi.

 
“İyilik, sadece bir tatlı vermek değil; 

gönüllere dokunmaktır” diyen gönüllüler, 
dağıttıkları cezeryelerle hem tatlı bir 
sürpriz sundu hem de kandilin maneviyatını 
paylaşmanın huzurunu yaşadı.

“Regaib Kandili’nde 
paylaşılan tatlı bir
mutluluk. ”

“Cezerye ve dua, gönüllerimizde birleşti.”
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi, Miraç Kandili vesilesiyle halkımıza lokma ikramında bulunarak 
kandil sevincini vatandaşlar ve esnafla birlikte paylaştı. Gerçekleştirilen etkinlikte birlik, 
beraberlik ve paylaşma kültürü ön plana çıktı.
Lokma dağıtımı organizasyonuna Evkaf İyilik Gönüllüleri aktif destek verirken, Lefke Bölgesi 
Lideri Saniye Albaş da gönüllülerle birlikte sahada yer aldı. Etkinliğe ayrıca Güzelyurt 
Bölge Lideri Merve Göktemiz katılarak çalışmalara destek verdi. Gönüllüler, lokma ikramı 
sürecinde vatandaşlarla birebir ilgilenerek kandilin manevi atmosferini birlikte yaşadı.
Girne Belediye Başkanı Murat Şenkul’a da lokma ikramında bulunularak bu anlamlı 
gün birlikte paylaşıldı. Etkinlik, toplumun farklı kesimlerini bir araya getiren samimi bir 
buluşma niteliği taşıdı.

Evkaf’tan Miraç Kandili’nde Lokma İkramı

Çevreye duyarlılık göstererek gelecek 
nesillere örnek olmayı amaçlayan Evkaf İyilik 
 Gönüllüleri Ekibi, ocak ayında anlamlı bir 
etkinliğe imza attı. Gönüllülerimiz, Orman 
Dairesi Sdesteklenmesine katkı sağladı.
Etkinlik sırasında genç gönüllüler, çevre 
bilincinin önemine dikkat çekerek, yeşil 
alanların korunması ve yaşanabilir bir 
gelecek için tüm halkımızı çevreye sahip 
çıkmaya davet etti.

120 Fidan ile Geleceğe Nefes Verdik

“Gelecek nesillere nefes bırakıyoruz.”

“Her fidan, umut dolu bir yarın demek.”
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi tarafından düzenlenen ücretsiz eğitim kursları, Şubat ayında Girne ve 
Güzelyurt bölgelerinde devam etti. Toplumsal gelişime katkı sağlamak amacıyla yürütülen 
çalışmalar kapsamında, yetişkinlere yönelik İngilizce kursları ile ortaöğretim öğrencilerine 
yönelik etüt programları düzenlendi.
Eğitimde fırsat eşitliğini destekleyen bu kurslar aracılığıyla, bireylerin akademik ve kişisel 
gelişimlerine katkı sağlandı.

Şubat’ta Eğitimle ve Doğayla Geleceğe Yatırım

Vakıflar İdaresi’nden Eğitime Destek

“Eğitimle güçlenen bireyler, güçlü bir toplum.”
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Evkaf İyilik Gönüllüleri, Kıbrıs Türk 
Çocuk Esirgeme Kurumu çatısı altındaki 
çocuklarla anlamlı bir etkinlikte bir araya 
geldi. Etkinlik kapsamında çocuklarla önce 
aynı sofrada yemek yenerek paylaşmanın 
ve birlikte olmanın mutluluğu yaşandı.
Yemek buluşmasının ardından çocuklar, 
akıllı gözlükler eşliğinde düzenlenen 
eğlenceli ve öğretici oyunlarla teknolojiyle 
tanıştı. Sanal deneyimler sayesinde hem 
keyifli vakit geçiren hem de yeni dünyalar 
keşfeden çocukların mutluluğu yüzlerinden 
okundu.
Bu özel buluşma; sadece bir etkinlik değil, 
ilgi, sevgi ve gönülden kurulan bağların 
güçlü bir yansıması oldu. Evkaf İyilik 
Gönüllüleri, çocukların hayatına dokunan 
bu tür çalışmalarla iyiliği paylaşmaya ve 
umut olmaya devam ediyor.

Bir Sofrada Buluştuk, Gülümsemelerde Çoğaldık

Teknoloji ve sevgiyle harmanlanan bu özel günde,
çocuklarımızın mutluluğuna ortak olduk.
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle anlamlı bir etkinliğe imza 
atarak, Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi aracılığıyla Merkezi Cezaevi kadın personelini ve kadın 
mahkumlarını ziyaret etti. Evkaf İyilik Gönüllüleri Lefkoşa Bölge Lideri Fadime Aydın’ın da 
katılımıyla gerçekleştirilen bu ziyaret, toplumda iyilik medeniyetini yaymayı hedefleyerek 
özel günün manevi anlamını paylaşmak adına hayata geçirildi.

Mart’ta Gönül Köprüleri Kurduk

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde Anlamlı Ziyaret

Ziyaret sırasında Evkaf İyilik 
Gönüllüleri tarafından günün 
anlam ve önemine dair kısa 
bir konuşma yapıldı. Kadınlara 
hitaben gerçekleştirilen bu samimi 
konuşmada; emek, sabır ve 
dayanışmanın toplumsal hayattaki 
vazgeçilmez rolüne vurgu yapıldı. 
Ardından, kadın personel ve 
mahkumlara küçük hediyeler 
takdim edilerek bu anlamlı güne 
dair kalıcı bir hatıra bırakıldı.
Duygusal anların yaşandığı ziyaret, 
hem kadın personel hem de kadın 
mahkumlar üzerinde derin ve 
olumlu bir etki bıraktı. Karşılıklı 
paylaşılan tebessümler ve edilen 
dualar, iyiliğin mekân tanımadığını 
bir kez daha ortaya koydu.
Bu vesileyle, hayatın her alanında 
emeği, sabrı ve fedakarlığıyla var 
olan tüm kadınlarımızın 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü kutlarız.

İyilik, duvarları aşar.

Bir gülümseme, bir günün kaderini değiştirebilir.
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Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhu, Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi aracılığıyla 
toplumun her kesimine ulaştı. Bu kapsamda hazırlanan Ramazan kolileri, ihtiyaç sahibi 
ailelere ulaştırılarak sofralara bereket, gönüllere umut taşıdı.
Gıda temel ihtiyaçlarını içeren Ramazan kolileri, gönüllülerin özverili çalışmalarıyla 
titizlikle dağıtıldı. Dağıtımlar sırasında yalnızca yardım değil; gönül bağı, samimi sohbet ve 
dayanışma duygusu da paylaşıldı.
Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi, Ramazan ayı boyunca yürütülen bu anlamlı çalışmayla, 
yardımlaşmanın sadece bir destek değil, toplumsal birlikteliği güçlendiren bir değer 
olduğunu bir kez daha ortaya koydu.
Ramazan kolisi dağıtımı, Kıbrıs Vakıflar İdaresi’nin köklü vakıf geleneğini yaşatırken; 
iyiliğin, paylaşmanın ve merhametin mevsim tanımadığını güçlü bir şekilde hatırlattı.

Evkaf İyilik Gönüllüleri olarak Anneler Günü’nde huzurevlerini ziyaret ederek kıymetli 
büyüklerimizin yanında olduk. Bu anlamlı günde; çiçekler, küçük hediyeler ve samimi 
sohbetlerle yüzlerde tebessüm, kalplerde sıcak bir mutluluk oluşturduk.
Çocuklarımızın sevgiyle hazırladığı el emeği kartlar ise ziyaretlerimize ayrı bir anlam kattı. 
Birlikte paylaşılan bu özel anlar, Anneler Günü’nü unutulmaz kılan en güzel hatıralar 
arasında yerini aldı.

Ramazan’da İyilik Kapı Kapı Ulaştı

Anneler Günü’nü İyilikle Kutladık
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T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Yurt Dışı Türkler 
ve Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafından 
yürütülen Gönül Köprüsü Projesi, Mahmut 
Karakaya ve ekibinin öncülüğünde Ramazan ayı 
boyunca anlamlı etkinliklere imza attı.
Ramazan etkinlikleri kapsamında yürütülen 
Gönül Köprüsü Projesi, iftar sofralarına ayrı bir 
anlam kattı. Proje çerçevesinde gerçekleştirilen 
köy ziyaretleriyle vatandaşlar halk iftar 
sofralarına davet edildi.
Bu ziyaretlerde yalnızca davet iletilmekle 
kalınmadı; hal hatır soruldu, gönüller alındı 
ve Ramazan’ın ruhuna uygun samimi bağlar 
kuruldu.
Gönül Köprüsü Projesi kapsamında düzenlenen 
iftarlarda, vatandaşlara çeşitli hediyeler 
takdim edilerek Ramazan ayının paylaşma ve 
ikram kültürü yaşatıldı. Proje, özellikle kırsal 
bölgelerde yaşayan vatandaşlarla güçlü bir 
gönül bağı kurulmasına vesile oldu.
Her yıl olduğu gibi 2025 yılında da iftar sofraları, 
toplumun farklı kesimlerini aynı masa etrafında 
buluşturarak hoşgörü, birlik ve sevgi bağlarını  
pekiştirdi. Kurulan her sofra, yalnızca bir 
iftar alanı değil; aynı zamanda kardeşliğin, 
dayanışmanın ve iyiliğin buluşma noktası haline 
geldi.
Ramazan ayı boyunca gerçekleştirilen bu 
organizasyonlarla, paylaşmanın bereketi 
yaşatıldı; iyilik sofraları gönüllerden gönüllere 
taşındı.

Gönül Köprüsü Projesi ile Ramazan’da Gönüller Birleşti

Bir lokma, bin dua.

Ramazan sofraları kardeşliği büyütür.

İftar sadece yemek değil, buluşmaktır.
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi ile T.C. Lefkoşa 
Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği 
Ofisi (KEİ) tarafından her yıl geleneksel 
olarak düzenlenen iftar sofraları, 2025 yılı 
Ramazan ayında da adanın dört bir yanında 
vatandaşları aynı sofrada buluşturdu.
Ramazan ayının manevi atmosferini 
toplumun her kesimine ulaştırmayı 
amaçlayan organizasyon kapsamında; 
Lefkoşa, Girne, Güzelyurt, Gazimağusa, 
İskele ve Lefke ilçelerinde toplam 21 noktada 
sabit iftar sofraları kuruldu. Her gün yüzlerce 
vatandaşın ağırlandığı bu sofralar, paylaşma 
ve dayanışma ruhunu canlı tutarken, 
Ramazan’ın manevi iklimini adanın dört bir 
yanına taşıdı.

RAMAZAN AYI ÖZEL

Paylaşmanın Bereketi Sofralarda Buluştu

Aynı sofrada buluşan gönüller.

Ramazan, paylaşınca güzel.

Aynı sofrada buluşan eller, Ramazan’ın bereketini çoğalttı.Bir sofra, birçok dua.
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2025 yılı Ramazan Bayramı, Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi tarafından gerçekleştirilen sosyal 
sorumluluk çalışmalarıyla birlik, beraberlik ve dayanışma ruhu içinde karşılandı. Bayramın 
manevi atmosferi, gönüllülerin toplumun farklı kesimlerine uzanan iyilik çalışmalarıyla 
anlam kazandı.
Evkaf İyilik Gönüllüleri, bayram süresince ihtiyaç sahipleri, yaşlılar ve dezavantajlı bireylerle 
bir araya gelerek bayram sevincini paylaştı. Gerçekleştirilen ziyaretlerde bayramlaşma 
yapılırken, küçük hediyeler ve samimi sohbetlerle gönüllere dokunuldu.
Gönüllüler, Ramazan Bayramı’nın paylaşma ve yardımlaşma kültürünü yaşatmayı 
amaçlayarak, toplumsal dayanışmanın güçlenmesine katkı sağladı. Bu çalışmalar, 
bayramın yalnızca bir kutlama değil, aynı zamanda birlik olma ve iyiliği çoğaltma zamanı 
olduğunu bir kez daha ortaya koydu.
Evkaf İyilik Gönüllüleri, 2025 Ramazan Bayramı’nda da sevgi, merhamet ve paylaşma 
değerlerini merkeze alan faaliyetleriyle toplumda iz bırakmaya devam etti.

Ramazan Bayramı’nda Evkaf İyilik Gönüllüleri Dayanışmayı Büyüttü

Gönüllere dokunmak, bayramı birlikte yaşamak için bir aradayız.
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Ramazan Bayramı’nda Evkaf İyilik Gönüllüleri Dayanışmayı Büyüttü

Kıbrıs Vakıflar İdaresi’nin 454’üncü kuruluş yıl 
dönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
“Vakıfların Topluma Katkıları” temalı ilkokullar 
arası resim yarışması, çocukların yaratıcılıklarını 
ve toplumsal değerleri renklerle ifade ettiği 
coşkulu bir organizasyonla gerçekleştirildi.
Yarışma; Kıbrıs Vakıflar İdaresi ve Milli Eğitim 
Bakanlığı iş birliğinde, Kuzey Kıbrıs Turkcell ana 
sponsorluğunda hayata geçirildi.
Yarışma sonucunda 1. sınıflar kategorisinde 
birinciliği Muhsin Terlik (Şht. Ertuğrul İlkokulu), 
ikinciliği Gülce Erdoğan (Şehit Doğan Ahmet 
İlkokulu) ve üçüncülüğü İlkim Şahinsoy (Cihangir 
Düzova İlkokulu) elde etti. 2. sınıflar kategorisinde 
Öykü Kara (Şht. Ertuğrul İlkokulu) birinci olurken, 
Ela Nur Bölüm (Kurtuluş İlkokulu) ikinci, Okyanus 
Coşalev (Doğu Akdeniz Doğa İlkokulu) üçüncü 
oldu. 3. sınıflar kategorisinde ise Sahil Sırdar 
(Levent Primary School) birincilik, Miloslava 
Efimova (Alsancak İlkokulu) ikincilik ve 
Emine Hazar (Cihangir Düzova İlkokulu) üçüncülük 
derecelerini aldı.
Yarışmada dereceye giren öğrenciler düzenlenen 
törende ödüllendirilerek başarıları taçlandırıldı. 
Bu anlamlı organizasyon, hem çocukların sanatsal 
gelişimine katkı sağladı hem de vakıf kültürünün 
yeni nesillere aktarılmasına önemli bir zemin 
oluşturdu.
Minik sanatçılar, resimlerinde iyilik, dayanışma, 
paylaşma ve toplum hizmeti gibi evrensel değerleri 
işleyerek izleyenlere ilham verdi. Değerlendirme 
sürecinin ardından dereceye giren eserler büyük 
beğeni topladı ve özel olarak kitapçık haline 
getirildi.

Nisan Ayında Çocuk Gülüşleri

Minik Sanatçılardan Büyük İyilik Mesajı

Hazırlanan bu kitapçık, yalnızca bir 
yarışma belgesi olmanın ötesinde; 
Kıbrıs Vakıflar İdaresi’nin köklü 
iyilik geleneğini çocukların gözünden 
yansıtan şiirsel bir görsel anlatım 
olarak yayımlandı.
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Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi hayırsever bağışçılar tarafından emanet edilen kurbanların 
ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmasına bu yıl da öncülük etti. Titizlikle yürütülen 
organizasyon kapsamında, bağışçıların sağladığı kurban etleri gönüllüler tarafından 
kapı kapı dolaşılarak gerçek sahiplerine teslim edildi. Bayramın manevi atmosferini 
vatandaşlarla paylaşan ekipler, sadece yardım götürmekle kalmayıp kurdukları gönül 
köprüleriyle samimiyet ve umut dolu buluşmalara imza attı.
Kurban Bayramı’nın özünde yer alan paylaşma, yardımlaşma ve kardeşlik değerleri, 
bağışçıların desteği gönüllülerin özverili çalışmalarıyla bir kez daha hayat buldu. Yapılan 
her dağıtım bayram sevincini büyütürken, toplumsal dayanışmanın gücünü de gözler 
önüne serdi.
Evkaf İyilik Gönüllüleri’nin çalışmalarıyla bir kez daha hayat buldu. Yapılan her dağıtım, 
bayram sevincini büyütürken; toplumsal dayanışmanın gücünü de görünür kıldı.

Kurban Bayramı: Paylaşmanın Bereketi

Kurban, paylaşınca gerçek anlamını buldu Bir kapı daha çalındı,
Bir ev daha bayram etti.
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Kurban Bayramı: Paylaşmanın Bereketi

Çevre bilincini artırmak ve toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla Evkaf İyilik 
Gönüllüleri Ekibi, Lefke Belediyesi ve sponsorların katkılarıyla Temiz Lefke Hareketi 
gerçekleştirildi. Etkinlik, Lefke’nin simge noktalarından Cengiz Topel Anıtı çevresinde 
yapıldı.
Etkinliğe yerel halk, sivil toplum kuruluşları, öğrenciler ve çevreci grupların yanı sıra 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Kıbrıs Ofisi Direktörü Jakhongir Khaydarov 
ve ekibi de katıldı.
Toplam 76 gönüllünün katkısıyla 167 çöp torbası dolusu, yaklaşık 1.100 kilogram atık 
toplanarak 50.000 metrekarelik alan temizlendi. Geri dönüştürülebilir atıklar ayrıştırılarak 
çevreye yeniden kazandırıldı.
Temiz Lefke Hareketi, yalnızca çevre temizliği değil; çevre duyarlılığı konusunda güçlü bir 
toplumsal farkındalık oluşturarak geleceğe umutla bakmamıza vesile oldu.

Temiz Lefke Hareketi

Evkaf İyilik Gönüllüleri, Lefke Belediyesi ve paydaş 
kurumların iş birliğiyle gerçekleştirilen Temiz Lefke 
Hareketi kapsamında gönüllüler Cengiz Topel Anıtı 
çevresinde çevre temizliği yaptı.
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1571 yılından bu yana faaliyetlerini 
sürdüren Kıbrıs Vakıflar İdaresi, TEKNOFEST 
2025 kapsamında kültürel mirasın dijital 
ortamlarda tanıtılması ve genç nesillere 
aktarılmasına yönelik çalışmalara katkı 
sundu.
Sanal ve artırılmış gerçeklik teknolojileriyle 
vakıf eserlerinin dijitalleştirilmesi, kültürel 
değerlerin hem yerel hem de uluslararası 
alanda tanıtımına olanak sağladı. 
Evkaf İyilik Gönüllüleri, gençleri teknoloji 
ve inovasyon alanlarında teşvik ederek 
kültürel mirasa sahip çıkan bilinçli bireylerin 
yetişmesine katkı sundu.
TEKNOFEST 2025, Kıbrıs Vakıflar İdaresi 
için teknoloji ile kültürel mirası buluşturan 
stratejik bir platform oldu.

TEKNOFEST 2025’te Kültürel Miras ve Teknoloji

Geçmişin mirası, geleceğin teknolojisiyle TEKNOFEST 2025’te 
buluştu.
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Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi, Lefke Avrupa Üniversitesi Kariyer Günleri kapsamında açtıkları 
stantta üniversite öğrencileriyle bir araya geldi. Etkinlik süresince gönüllülük faaliyetleri ve 
sosyal sorumluluk projeleri tanıtılarak gençlerin aktif katılımı teşvik edildi.
Öğrencilerin yoğun ilgisiyle karşılanan stantta birçok genç Evkaf İyilik Gönüllüleri’ne 
katılarak gönüllü oldu. Bu tür etkinliklerin, gönüllülük kültürünün yaygınlaşmasına 
önemli katkı sağladığı vurgulandı.

Evkaf İyilik Gönüllüleri Kariyer Günleri’nde

Yüz boyama, zeka oyunları, müzik ve dans gösterileriyle 
renklenen etkinliklerde çocuklar eğlenirken, şişme oyun 
alanları ve yarışmalarla bayram coşkusunu doyasıya 
yaşadı. 
Etkinlikler sırasında oyuncak, kitap ve eğitim 
materyallerinden oluşan hediyeler dağıtılarak çocukların 
hem eğlenmeleri hem de öğrenmeleri desteklendi.
Bu etkinlikler; çocukların sosyal gelişimine katkı sağlarken, 
paylaşma, dostluk ve dayanışma değerlerini de pekiştirdi.
Ailelerin de katılımıyla 23 Nisan, unutulmaz anılarla dolu bir 
bayram olarak hafızalarda yer etti.

23 Nisan’da Bayram Coşkusu

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Evkaf İyilik Gönüllüleri’nin katılımıyla 
düzenlenen çeşitli etkinliklerle büyük bir coşkuyla kutlandı. Akçay Çocuk ve Bahar Şenliği 
ile Maraş Veyselliler’de gerçekleştirilen çocuk şenliklerinde miniklerin yüzleri güldürüldü.

Geleceğin iyilik elçileriyle buluştuk, gönüllülük ağımızı büyütüyoruz.

23



İtalya’nın Sassari kentinde düzenlenen 2026 Avrupa Kupası Eleme Turnuvası’nda 
ülkemizi temsil eden Vakıflar Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı, ev sahibi rakibini 86-43 
gibi farklı bir skorla mağlup ederek turnuvaya fırtına gibi başladı. Murat Ekşi’nin 42 sayılık 
dev performansıyla yıldızlaştığı mücadele sonunda grubunu lider tamamlayan takımımız, 
Euro Cup 3’e katılma hakkı kazanarak tarihi bir başarıya imza attı.

Mayıs Ayında Avrupa Başarısı ve Gönül Dokunuşları

Avrupa’da Vakıflar Rüzgarı: Sahada Fark, Gönüllerde
Gurur

Bu anlamlı uluslararası başarı, ana sponsor 
Kıbrıs Vakıflar İdaresi tarafından düzenlenen 
özel bir törenle onurlandırıldı. Kıbrıs Vakıflar 
İdaresi Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, 
sporun toplumsal motivasyon üzerindeki 
gücüne vurgu yaparak takımın yalnızca skor 
tabelasında değil, ortaya koyduğu azim ve 
mücadele ruhuyla da tüm topluma ilham 
kaynağı olduğunu ifade etti.
Takımın Avrupa yolculuğunda Evkaf İyilik 
Gönüllüleri de aktif destekleriyle önemli bir rol 
üstlendi. Gönüllüler, organizasyon sürecinden 
moral desteğine kadar birçok alanda 
sporcuların yanında yer alarak bu başarının 
kolektif bir iyilik ve dayanışma ruhunun ürünü 
olduğunu bir kez daha gösterdi.

Sahada engel tanımayan şampiyonlar; Avrupa başarısıyla gönüllülük ağımızı büyütüyoruz.
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Güzelyurt İyilik Gönüllülerinden Yeşilyurt İlkokulu’nda Çocuk Şenliği Coşkusu

Yeşilyurt İlkokulu’nda düzenlenen çocuk şenliğine katılan Güzelyurt İyilik Gönüllüleri, 
miniklere unutulmaz bir gün yaşattı. Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen dans gösterileri, 
palyaço gösterileri ve yüz boyama etkinlikleriyle çocuklar doyasıya eğlendi.
Renkli görüntülere sahne olan şenlikte gönüllüler, çocukların mutluluğuna ortak olurken, 
onların sosyal ve duygusal gelişimlerine katkı sunmayı amaçladı. Gün boyunca süren 
etkinliklerde neşe ve kahkaha okul bahçesini doldurdu.
Güzelyurt İyilik Gönüllüleri, toplumsal dayanışma ve paylaşma kültürünü yaygınlaştırmak 
amacıyla çocuklara yönelik sosyal sorumluluk çalışmalarını sürdürmeye devam ediyor.

Lefke İyilik Gönüllülerinden Kapalı Maraş’a Kültür Ziyareti

Lefke Bölgesi Evkaf İyilik Gönüllüleri Lideri Saniye 
Albaş koordinasyonunda, Lefke Avrupa Üniversitesi 
(LAÜ) öğrencileriyle birlikte Kapalı Maraş bölgesinde yer 
alan Bilal Ağa Mescidi ve Kültür Merkezi ziyaret edildi.
Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında öğrenciler, bölgenin 
tarihi ve kültürel mirası hakkında bilgilendirildi.
Bilal Ağa Mescidi ve Kültür Merkezi’nin geçmişten 
günümüze taşıdığı manevi ve kültürel değerler yerinde 
incelenirken, vakıf eserlerinin korunmasının ve 
yaşatılmasının önemi vurgulandı.
Evkaf İyilik Gönüllüleri tarafından organize edilen bu 
ziyaret, gençlerin tarih bilinci kazanmasına ve vakıf 
kültürünü yakından tanımasına katkı sağladı.
Etkinlik, üniversite öğrencileri ile gönüllüler arasında 
 farkındalık ve sorumluluk duygusunu güçlendiren 
anlamlı bir buluşma olarak değerlendirildi.

Kapalı Maraş’ta Bilal Ağa Mescidi ve Kültür 
Merkezi’ne gerçekleştirilen kültürel ziyaretten 
bir kare
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Geçtiğimiz yıl 1 Haziran Dünya Çocuk Günü, Kıbrıs Vakıflar İdaresi tarafından düzenlenen 
çeşitli etkinliklerle coşkuyla kutlandı. Çocukların mutluluğu ve hakları ön plana çıkarılırken, 
farklı mekanlarda gerçekleştirilen renkli aktiviteler gün boyu neşe dolu anlar yaşattı.
Etkinliklerin ilk gününde, Lefkoşa Özel Eğitim Merkezi öğrencilerinin katılımıyla Büyük 
Han’da çocuk şenliği düzenlendi. Yüz boyama, oyunlar ve çeşitli aktivitelerle eğlenen 
çocuklara aileleri de eşlik etti. Ortaya çıkan renkli görüntüler, günün coşkusunu tüm 
katılımcılara yansıttı.

Haziran Ayında dayanışma ve gurur

1 Haziran Dünya Çocuk Günü Coşkuyla Kutlandı
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İkinci     gün     ise     Evrensel    Sevgi ve Kardeşlik Derneği 
(SEVKAD) iş birliğiyle Girne’deHz. Ömer Türbesi 
avlusunda uçurtma uçurma etkinliği gerçekleştirildi. 
Çocuklar tarafından hazırlanan uçurtmalar 
gökyüzüne bırakılarak, barış ve kardeşlik mesajı 
verildi; etkinlik, Filistin’de yaşanan insanlık dramına 
dikkat çekmeyi de amaçladı.
Buna ek olarak, Çocuk Esirgeme Kurumu öğrencileri 
için düzenlenen sanal gerçeklik oyun etkinliği, büyük 
ilgi gördü. Çocuklar, unutulmaz anlar yaşarken 
yüzlerinde tebessümler oluştu ve etkinlik hafızalar-
da keyifli bir hatıra bıraktı.
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Kurban Bayramı’nda bağışçıların katkılarıyla ihtiyaç sahibi çocuklara kıyafet ve ayakkabı 
desteği ulaştırıldı. Güzelyurt Bölgesi Lideri öncülüğünde gerçekleştirilen organizasyon 
kapsamında, çocukların bayram sevincini eksiksiz yaşamaları hedeflendi.

Evkaf İyilik Gönüllülerinden Kurban Bayramı’nda Anlamlı Destek Kültür Ziyareti

Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi, toplumsal dayanışmayı 
güçlendirmek ve gönül bağlarını pekiştirmek 
amacıyla Dörtyol köyünde ev ziyaretlerinde bulundu.
Gerçekleştirilen ziyaret programına Dörtyol Bölgesi 
Lideri Nezaket Metin ile Lefkoşa Bölgesi Lideri 
Mustafa Şamil de katıldı. Ziyaretlerde köy sakinleriyle 
bir araya gelinerek sohbet edildi, talep ve ihtiyaçlar 
dinlendi.
Vakıf geleneğinin temelinde yer alan paylaşma, 
dayanışma ve gönül alma anlayışı doğrultusunda 
gerçekleştirilen buluşmalar, samimi ve sıcak bir 
atmosferde geçti. Evkaf İyilik Gönüllüleri, bu 
ziyaretlerle toplumsal bağları güçlendirmeyi ve 
ihtiyaç sahiplerine manevi destek sunmayı amaçladı.
Yetkililer, benzer ziyaretlerin farklı bölgelerde de 
sürdürüleceğini belirterek gönüllülük çalışmalarının 
artarak devam edeceğini ifade etti.

Dörtyol Köyünde Ev Ziyaretleri Gerçekleştirildi

Bağışçıların duyarlılığı sayesinde temin edilen kıyafet 
ve ayakkabılar, Evkaf İyilik Gönüllüleri aracılığıyla 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. Gönüllüler, yalnızca 
bayram dönemlerinde değil yıl boyunca desteğe 
ihtiyaç duyan herkese yardımcı olmaya hazır 
olduklarını vurguladı.
Toplumsal dayanışma ve paylaşma kültürünü 
yaşatmayı sürdüren Evkaf İyilik Gönüllüleri, küçük 
dokunuşların büyük mutluluklara vesile olduğuna 
dikkat çekti. Evkaf İyilik Gönüllülerinden Kurban Bayramı’nda 

Anlamlı Destek
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Evkaf İyilik Gönüllülerinden Kurban Bayramı’nda Anlamlı Destek Kültür Ziyareti

Güzelyurt Bölgesi Lideri Merve Göktemiz 
öncülüğünde Evkaf İyilik Gönüllüleri, 
düzenledikleri atölye çalışmasında el emeği 
anahtarlıklar hazırladı. Gönüllüler tarafından 
gerçekleştirilen etki likte, hem üretmenin 
hem de birlikte vakit geçirmenin keyfi yaşandı.
Dayanışma ve paylaşım ruhunu pekiştiren 
etkinlikte ortaya çıkan anahtarlıklar, çeşitli 
sosyal sorumluluk faaliyetlerinde 
değerlendirilmek üzere hazırlandı.
Çalışma, gönüllüler arasında ekip ruhunu 
güçlendirirken üretkenliğin önemine de 
dikkat çekti.

Gönüllülerden El Emeği Anahtarlık Etkinliği

Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi, hayırseverlerin desteğiyle 
ihtiyaç sahibi hastalar için tıbbi malzeme temin edilmesine 
katkı sağladı. Aynı zamanda çevre bilincini artırmaya yönelik 
çalışmalar kapsamında, farklı kurumlardan toplanan 
plastik atıklar geri dönüşüme kazandırılarak sürdürülebilir 
çevre farkındalığının güçlenmesine destek olundu.
Toplumsal faydayı merkeze alan çalışmalar bununla da sınırlı 
kalmadı. Cengiz Topel Devlet Hastanesi’nde kapılardaki 
yönlendirme etiketleri yenilenerek hasta ve ziyaretçilerin 
hastane içinde daha kolay ve güvenli şekilde yön bulmaları 
sağlandı. Gerçekleştirilen bu anlamlı çalışmalara Evkaf İyilik 
Gönüllüleri Güzelyurt Bölge Sorumlusu Merve Göktemiz de 
katılarak, bölgedeki dayanışma faaliyetlerine öncülük etti.
Öte yandan Lefke Avrupa Üniversitesi (LAÜ) akademisyenleri 
tarafından bağışlanan gıda malzemeleri Kalkanlı Yaşam 
Evi’ne teslim edilerek, dayanışma ve paylaşma kültürünün 
güzel bir örneği sergilendi.

Temmuz Ayında Dayanışma, Duyarlılık ve Toplumsal Farkındalık

Toplumsal Fayda İçin Küçük Adımlar

Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi, Cengiz 
Topel Hastanesi ile Kalkanlı Yaşam 
Evi’ne gerçekleştirilen ziyaretlerde 
toplumsal dayanışma ruhunu sergiledi.

Evkaf İyilik Gönüllüleri, düzenlenen atölye etkinliğinde el 
emeği anahtarlıklar hazırladı.
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Evkaf İyilik Gönüllüleri, Girne Mete Adanır Caddesi Sulu Çember bölgesinde düzenledikleri 
sosyal sorumluluk etkinliğiyle sokakta yaşayan kedi ve köpekler için mama desteğinde 
bulundu. 
Etkinlik kapsamında ayrıca evcil hayvan sahiplerine, çevre temizliği ve bilinçli hayvan 
sahipliğini teşvik etmek amacıyla özel hijyen poşetleri dağıtıldı.
Gerçekleştirilen çalışma, sokak hayvanlarının yaşam koşullarına dikkat çekmenin yanı 
sıra kamusal alanlarda sorumluluk ve duyarlılık bilincinin güçlendirilmesini hedefledi. 
Evkaf İyilik Gönüllüleri, benzer farkındalık çalışmalarının önümüzdeki süreçte de devam 
edeceğini belirterek toplumsal duyarlılığın artırılmasına katkı sundu.

Sokak Hayvanlarına Anlamlı Destek

Etkinlik kapsamında hem sokak hayvanları beslendi hem de çevre temizliğini teşvik etmek amacıyla evcil hayvan sahip-
lerine hijyen poşetleri dağıtıldı.
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Sokak Hayvanlarına Anlamlı Destek

Temmuz ayında Girne’ye bağlı Esentepe ile Karaağaç köyleri arasında yer alan Cennet 
Vadisi bölgesinde meydana gelen orman yangını, ilgili kurumların koordineli ve özverili 
çalışmaları sonucunda kontrol altına alındı.
Kıbrıs Vakıflar İdaresi, yangınla mücadele eden ekiplerin sahadaki zorlu koşullarına destek 
olmak amacıyla bölgeye içme suyu ve şapka ulaştırdı. Evkaf İyilik Gönüllüleri’nin yer aldığı 
destek çalışmalarına Lefkoşa Bölgesi Lideri Mustafa Şamil de katılarak sahada görev yapan 
ekiplere moral verdi ve dayanışma çalışmalarına eşlik etti.
Kurum yetkilileri tarafından yapılan açıklamada, vakıf geleneğinin özünde dayanışma, 
yardımlaşma ve toplumsal sorumluluk bilincinin bulunduğu vurgulanarak şu ifadelere yer 
verildi:
“Doğamızı korumak için büyük bir fedakarlıkla görev yapan ekiplerin yanında olmak bizim 
için hem insani hem de kurumsal bir sorumluluktur. Kıbrıs Vakıflar İdaresi olarak yalnızca 
tarihi mirasımıza değil, insan emeğine ve ortak değerlerimize de sahip çıkmaya kararlılıkla 
devam edeceğiz.”
Temmuz ayı boyunca Evkaf İyilik Gönüllüleri, küçük dokunuşların büyük farklar 
yaratabileceğini bir kez daha ortaya koyarak, topluma değer katan çalışmalarıyla 
gönüllülük ruhunu sahaya yansıttı.

Cennet Vadisi’nde Dayanışma Seferberliği

Toplumsal Fayda İçin Küçük Adımlar

Cennet Vadisi’nde meydana gelen yangın sırasında Evkaf İyilik Gönüllüleri, sahada görev yapan ekiplere içme 
suyu ve şapka desteğinde bulunarak dayanışma örneği sergiledi.
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi, vakıf geleneğini yaşatmaya devam ederek bu yıl da ihtiyaç sahibi 
çocuklara yönelik toplu sünnet organizasyonu gerçekleştirdi. Sosyal Hizmetler Dairesi’nin 
yönlendirmesiyle yürütülen organizasyonda, toplam 10 çocuk, uzman doktorlar eşliğinde 
hijyenik ve güvenli koşullarda sünnet edildi.
Evkaf İyilik Gönüllüleri de organizasyonda aktif rol alarak, çocukların ve ailelerinin süreç 
boyunca yanında oldu. Gönüllüler, hem moral ve motivasyon desteği sağladı hem de 
kutlama etkinliğinin hazırlanmasında katkı sundu.

Ağustos Ayında Toplu Sünnet Desteği

Evkaf ve İyilik Gönüllüleri’nden İhtiyaç Sahibi
Çocuklara Toplu Sünnet Desteği ve Kutlama Etkinliği

Sünnet işlemlerinin ardından Cengiz Topel Hastanesi bahçesinde çocuklar ve ailelerinin 
katılımıyla neşeli bir kutlama etkinliği düzenlendi. Etkinlik kapsamında çocuklara 
hediyeler dağıtılırken, çeşitli eğlenceli aktivitelerle unutulmaz anlar yaşandı.
Organizasyon, farklı kurum ve gönüllü destekçilerin katkılarıyla gerçekleştirildi.
Cengiz Topel Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Latif Abbasoğlu, etkinlik sırasında yaptığı 
açıklamada, “Toplu sünnet organizasyonları her yıl düzenli olarak yapılıyor. Bu yıl da 
Sosyal Hizmetler Dairesi’nin yönlendirmesiyle 10 çocuğumuz bu imkandan faydalandı.
Cengiz Topel Hastanesi olarak yalnızca sağlık alanında değil, sosyal sorumluluk 
projelerinde de bölgemize katkı sunmaya devam ediyoruz,” ifadelerini kullandı. Abbasoğlu, 
emeği geçen tüm sağlık çalışanlarına, gönüllülere ve destek veren kurumlara teşekkür etti.
Kıbrıs Vakıflar İdaresi yetkilileri ise, bu tür sosyal projelerin toplumsal dayanışmanın en 
güzel örneklerinden biri olduğunu belirterek, Evkaf İyilik Gönüllüleri’nin desteğiyle ihtiyaç 
sahibi kesimlere yönelik benzer etkinliklerin süreceğini vurguladı.
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Ağustos Ayında Toplu Sünnet Desteği
Güzelyurt Bölgesi Evkaf İyilik 
Gönüllüleri Lideri Merve Göktemiz ve 
İyilik Gönüllüleri ekibi, geçtiğimiz yıl 
çevre duyarlılığı kapsamında örnek 
bir çalışmaya imza attı. Ofis ve depoda 
biriken eski dergi ve benzeri kağıt 
atıklar, Greenwise Environmental Geri 
Dönüşüm Toplama Merkezi’ne teslim 
edildi.

Evkaf İyilik Gönüllülerinden Geri Dönüşüme Anlamlı Katkı

Etkinlik kapsamında ayrıca Güzelyurt’taki Kredi Yurtlar Kurumu ve Cengiz Topel 
Hastanesi’nden mavi kapaklar toplandı ve Alayköy Sanayi Bölgesi’ne teslim edildi. Toplanan 
kapaklardan elde edilen gelir, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.
“Küçük adımlar büyük farklar yaratır” düşüncesiyle gerçekleştirilen bu etkinlik, geri 
dönüşümün çevresel sürdürülebilirlik açısından taşıdığı önemi bir kez daha ortaya 
koydu. Toplanan kağıt ve kapak atıkların geri kazandırılmasıyla hem doğal kaynakların 
korunmasına hem de toplumsal çevre bilincinin yaygınlaşmasına katkı sağlandı.
Evkaf İyilik Gönüllüleri, sosyal sorumluluk anlayışını yalnızca insani yardım faaliyetleriyle 
değil, çevreye duyarlı projelerle de sürdürmeye devam ediyor.
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Geçtiğimiz yıl, İyilik Gönüllüleri Girne ve Güzelyurt bölgelerinde anlamlı etkinlikler 
düzenledi.
Girne Bölgesi’nde Bölge Lideri Sinem Güneylioğlu, Güzelyurt Bölgesi Lideri Merve 
Göktemiz’i ağırlayarak taş boyama atölyesini birlikte gerçekleştirdi. Güzelyurt’ta daha 
önce yapılan atölye örnek alınarak düzenlenen etkinlikte, çocuklar ve gönüllüler bir araya 
gelerek yaratıcılıklarını ortaya koydu. Gönüllüler, katılımcılara rehberlik ederek sanatsal 
becerilerini geliştirmelerine destek verdi.
Etkinlik, çocukların keyifli vakit geçirmesini sağlarken, gönüllülük ruhunu pekiştiren 
sosyal bir dayanışma örneği olarak kayıtlara geçti.

Girne’de Taş Boyama Atölyesi: Gönüllüler Bir Araya Geldi
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Eylül ayında Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi, öğrencilerin eğitim yolculuğunu 
desteklemek amacıyla okul çantası ve kırtasiye malzemeleri dağıttı. Bu destek, sadece 
ihtiyaçları karşılamakla kalmayıp, çocukların eğitimde fırsat eşitliğine erişmesine ve okul 
heyecanını doyasıya yaşamalarına katkı sundu.

Eylül Ayında Okula Merhaba

Geleceğe Yüklü Çantalar: Evkaf Gönüllüleri’nden
Eğitime Destek

Miniklere teslim edilen çantalar, kitaplar ve defterler, adeta umut ve motivasyon taşıdı. Her 
çanta, bir çocuğun hayallerine yapılan küçük ama değerli bir yatırımdı. Öğrenciler renkli 
kalemlerini, defterlerini ve yeni çantalarını alırken yüzlerinde tebessümler oluştu; okul 
yolundaki heyecanları gözlerinden okunuyordu.
Bu küçük destek, öğrencilerin eğitim motivasyonunu artırırken, Evkaf İyilik Gönüllüleri’nin 
toplumsal farkındalık ve dayanışma misyonunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Hazırım, okula gidiyorum! Okul yolu umutla başlar.
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Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi, “Kendine 20 Dakika, 
Birine Bir Ömür” sloganıyla düzenlenen kan bağışı 
kampanyasına katılarak toplumsal dayanışmaya 
örnek oldu.
Gönüllüler, kan bağışının sadece kısa bir zaman 
almasına rağmen hayat kurtarma gücüne sahip 
olduğunu vurgulayarak, farkındalık yaratmayı ve 
başkalarına umut olmayı hedeflediklerini ifade 
etti. Kampanya boyunca toplanan bağışlar, ihtiyaç 
sahibi hastalar için kullanılacak ve onların sağlık 
yolculuğuna doğrudan katkı sağlayacak.
Kampanya kapsamında kan bağışında bulunan 
gönüllülere ve destekçilere teşekkür amacıyla 
termos hediye edildi.
Kurum yetkilileri, gönüllülerin desteğinin hem 
toplumsal sorumluluk bilincini güçlendirdiğini 
hem de kan bağışına katılımın önemine dikkat 
çektiğini belirtti. Bu etkinlik, Kıbrıs Vakıflar 
İdaresi’nin sadece sosyal hizmetlerde değil, toplum 
sağlığı ve dayanışma alanlarında da aktif rol 
aldığını bir kez daha gösterdi.

Kıbrıs Vakıflar İdaresi İyilik Gönüllüleri’nden Kan Bağışına Anlamlı Destek

Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi, “Kendine 20 Dakika, 
Birine Bir Ömür” sloganıyla düzenlenen kan bağışı 
kampanyasına destek vererek toplumsal dayanışma 
örneği sergiledi; bağışçılara termos hediye edildi.
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi ile Yunus Emre Enstitüsü iş birliğinde hayata geçirilen “Ömür Boyu 
Sanat” Projesi, 60 yaş ve üzeri bireyleri sanatla buluşturmak amacıyla gerçekleştirildi.
18 Eylül – 9 Ekim 2025 tarihleri arasında düzenlenen proje kapsamında katılımcılar; 
ebru sanatı, ahşap baskı ve uygulamalı atölye çalışmalarına katılarak hem yeni beceriler 
kazandı hem de zihinsel ve duygusal iyilik hâllerini destekleme imkânı buldu.

Ömür Boyu Sanat Projesi Hayata Geçirildi

Sanatı herkes için erişilebilir kılma 
hedefiyle yürütülen proje süresince 
ihtiyaç duyulan tüm malzemeler ve 
ulaşım hizmetleri ücretsiz olarak 
sağlandı.
“Ömür Boyu Sanat” Projesi, ileri 
yaş bireylerin sosyal hayata 
aktif katılımını teşvik eden ve 
üretkenliklerini destekleyen anlaml 
bir kültür-sanat çalışması olarak 
hayata geçirildi.

Ömür Boyu Sanat Projesi kapsamında düzenlenen ebru ve ahşap baskı atölyelerinde 60 yaş ve üzeri katılımcılar sanatla buluştu.
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Afyonkarahisar Valiliği’nin öncülüğünde ve Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın desteğiyle 
yürütülen “Zafer Adasından Zafer Şehrine Kardeşlik Köprüsü” Projesi kapsamında, Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi’ne anlamlı bir ziyaret gerçekleştirildi.
Proje çerçevesinde Türkiye’den gelen öğrenci grubu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
eğitim gören akranlarıyla bir araya gelerek Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. Dr. 
Mustafa Tümer’i makamında ziyaret etti. Ziyarete öğretmenler, akademisyenler, yazarlar 
ve Evkaf İyilik Gönüllüleri de katıldı.
Genel Müdür Prof. Dr. Mustafa Tümer, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
gençleri bir araya getiren bu tür programların kültürel etkileşimi güçlendirdiğini ve ortak 
tarih ile değerler etrafında dayanışma bilincini pekiştirdiğini ifade etti.
Kıbrıs Vakıflar İdaresi, gençlerin kültürel bağlarını kuvvetlendiren ve müşterek miras 
etrafında buluşturan projelere önem vermekte; bu doğrultuda geliştirilen iş birliklerinin 
artarak devam etmesini kurumsal bir öncelik olarak görmektedir.
Ziyaret, Genel Müdür Prof. Dr. Mustafa Tümer, öğrenci heyeti ve Evkaf İyilik Gönüllülerinin 
aynı mekânda bir araya gelmesi, karşılıklı hediye takdimleri ve günün anısına çekilen hatıra 
fotoğrafları ile sona erdi.

Zafer Adası’ndan Zafer Şehri’ne Kardeşlik Köprüsü

Genel Müdür Prof. Dr. Mustafa Tümer, Afyonkarahisar’dan gelen öğrenci heyeti, KKTC’li öğrenciler ve Evkaf 
İyilik Gönüllüleri ile Kıbrıs Vakıflar İdaresi binasında bir arada.
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Yeni Boğaziçi sınırları içerisinde yer alan Bedis Sahili ve çevresinde gerçekleştirilen çevre 
temizliği etkinliğinde, gönüllüler doğal alanın korunmasına katkı sağlamak amacıyla 
bir araya geldi. Sabahın erken saatlerinde başlayan çalışmalarda, sahil boyunca biriken 
plastik, cam, metal ve çeşitli atıklar toplanarak çevre kirliliğinin azaltılmasına destek 
verildi.
Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi’nin öncülüğünde gerçekleştirilen etkinliğe Dörtyol Bölgesi 
Lideri Nezaket Metin de katılarak gönüllülere destek verdi. Katılımcılar, çevre kirliliğinin 
yalnızca yerel değil küresel bir sorun olduğuna dikkat çekerek, her bireyin doğaya karşı 
sorumluluk bilinciyle hareket etmesi gerektiğini vurguladı.
Vakıf geleneğinin temelinde insana ve doğaya hizmet anlayışının bulunduğunu ifade eden 
gönüllüler, bu tür sosyal sorumluluk çalışmalarının önümüzdeki dönemde de devam 
edeceğini belirtti. Etkinlik, çevre bilincinin yaygınlaştırılması ve toplumsal farkındalığın 
artırılması adına anlamlı bir çalışma olarak kayda geçti.

Ekim Ayında Dayanışma ve Toplumsal Farkındalık

Bedis Sahili’ni Gönüllüler Temizledi

Bedis Sahili’nde düzenlenen çevre temizliği etkinliğinde 
gönüllüler ekibi sahil boyunca biriken atıkları toplayarak 
doğanın korunmasına katkı sağladı.
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Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi, toplumsal duyarlılık ve insani dayanışma çalışmaları 
kapsamında Filistin halkına destek vermek amacıyla düzenlenen farkındalık etkinliğine 
katıldı.
Lefkoşa Terminal bölgesinde, Kıbrıs Filistin İnisiyatifi tarafından kurulan Filistin Dayanışma 
Çadırı, Filistin halkının maruz kaldığı insan hakları ihlallerine dikkat çekmek ve 
kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla ziyaretçilere açık olarak faaliyet gösterdi. Bu anlamlı 
girişime Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi destek vererek çadır alanında yer aldı. Lefkoşa Bölge 
Liderleri Fadime Aydın, Hanife İşkey, Mustafa Şamil, Dörtyol Bölgesi Lideri Nezaket Metin, 
Lefke Bölgesi lideri Saniye Albaş katılım sağladı.

Evkaf İyilik Gönüllüleri’nden Filistin Dayanışma Çadırına Destek

Kurum yetkilileri tarafından yapılan 
açıklamada, vakıf geleneğinin temelinde 
mazlumun yanında yer alma anlayışının 
bulunduğu vurgulanarak, “Tarihsel 
misyonumuz ve vakıf kültürümüz gereği 
her dönemde ihtiyaç sahibinin ve haksızlığa 
uğrayanın yanında olmayı ilke edindik. 
Filistin halkının yaşadığı mağduriyetlere 
dikkat çekmek ve toplumsal vicdanda 
farkındalık oluşturmak insani bir 
sorumluluktur,” ifadelerine yer verildi.
Etkinlik, Evkaf İyilik Gönüllülerinin 
dayanışma ruhunu ve insan haklarına 
yönelik hassasiyetini bir kez daha ortaya 
koyarken, toplumsal farkındalığın 
güçlendirilmesine katkı sağladı. Evkaf 
İyilik Gönüllüleri Ekibi, insani değerler 
doğrultusunda yürüttüğü destek 
çalışmalarını sürdürmeye devam ede-
ceğini belirtti.
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Geçtiğimiz yıl Ekim ayında düzenlenen etkinlik kapsamında, Özgürlük İlkokulu öğrencileri 
vakıf kültürünü yakından tanımak amacıyla Kıbrıs Vakıflar İdaresi’nde ağırlandı.
Ziyaret süresince öğrencilere çeşitli ikramlarda bulunulurken, vakıfların tarihçesi, topluma 
sağladığı katkılar ve toplum hayatındaki rolleri hakkında bilgilendirme yapıldı.
Çocuklar, vakıf geleneğinin temelini oluşturan paylaşma, dayanışma ve iyilik değerlerini 
eğlenceli ve anlaşılır bir anlatımla öğrenme fırsatı buldu. Gerçekleştirilen etkinlik, 
öğrencilerin gönüllülük ve yardımlaşma bilincinin gelişmesine katkı sağlayan anlamlı bir 
buluşma olarak kayıtlara geçti.

Özgürlük İlkokulu Öğrencileri Vakıflarda Ağırlandı

Özgürlük İlkokulu öğrencileri, vakıflarda ağırlanarak vakıf 
kültürünü keşfetti ve keyifli bir gün geçirdi.
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Geçtiğimiz yıl Güzelyurt İyilik Gönüllüleri gönüllü ekibiyle birlikte çeşitli sosyal etkinlikler 
düzenledi.
Güneşköy Panayırı’nda kurulan stand aracılığıyla çocuklara yönelik eğlenceli aktiviteler 
gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında yüz boyama, palyaço gösterileri ve küçük hediyeler 
dağıtılırken, kırtasiye malzemeleri de çocuklara ulaştırıldı. Etkinlik, çocukların yüzlerinde 
tebessüm oluştururken, toplumsal dayanışmanın ve gönüllülük ruhunun güzel bir örneğini 
sundu.
Bir diğer etkinlikte ise Güzelyurt Açık Pazar’da, ikinci el ve sıfır giysiler satışa sunuldu. 
Satıştan elde edilen gelir, Cengiz Topel Hastanesi’nin hizmet içi eğitim ihtiyaçları ile 
Güzelyurt İyilik Evi’ne başvuran ihtiyaç sahibi çocukların okul ve kırtasiye malzemelerinin 
temini için kullanıldı. Bu sayede hem sağlık hem de eğitim alanında topluma dokunan 
anlamlı bir destek sağlanmış oldu.
Gerçekleştirilen etkinlikler, Güzelyurt İyilik Gönüllüleri’nin hem çocuklar hem de 
ihtiyaç sahipleri için düzenlediği sosyal sorumluluk çalışmalarının somut bir örneği olarak 
kayıtlara geçti.

Güzelyurt İyilik Gönüllüleri, Çocuklar ve İhtiyaç Sahipleri İçin Etkinlikler Düzenledi

Güzelyurt İyilik Gönüllüleri, Güneşköy Panayırı’nda çocuklar için yüz boyama, palyaço gösterileri ve küçük hediyeler 
dağıtırken, Güzelyurt Açık Pazar’da ikinci el ve sıfır giysi satışlarıyla ihtiyaç sahibi çocuklara ve hastaneye destek sağladı.
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi’ne bağlı Evkaf İyilik 
Gönüllüleri Ekibi, İsveç Büyükelçiliği yetkilileriyle 
gerçekleştirilen toplantıda bir araya geldi.
Görüşmede, gönüllülerin bugüne kadar yürüttüğü 
sosyal sorumluluk projeleri ve toplum yararına 
gerçekleştirdikleri etkinlikler paylaşıldı.
Genç gönüllüler, dezavantajlı gruplara destek 
faaliyetleri, çevre duyarlılığı projeleri ve eğitim 
alanındaki katkılarını anlattı. İsveç Büyükelçiliği 
temsilcileri, çalışmaların önemini vurgulayarak 
toplumsal dayanışmanın güçlendirilmesine 
dikkat çekti. Ayrıca, ilerleyen dönemde ortak 
projeler geliştirme imkanları ele alındı.
Kıbrıs Vakıflar İdaresi, köklü vakıf kültürüne bağlı 
olarak gençleri sosyal sorumluluk bilinciyle hareket 
etmeye teşvik etmeye ve uluslararası iş birliklerini 
güçlendirmeye devam ediyor.

Kasım Ayında Gönüllüler Sessizce Yanlarında

İsveç Büyükelçiliği ile Anlamlı Buluşma

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Evkaf İyilik Gönüllüleri, 
İsveç Büyükelçiliği temsilcileriyle bir araya gelerek 
sosyal sorumluluk projelerini paylaştı.
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi, sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında Merkezi Cezaevi’ne 
klima bağışı yaparak hem cezaevinde görev yapan personelin hem de mahkumların yaşam 
koşullarının iyileştirilmesine katkı sağladı. Gerçekleştirilen bağış sürecine Evkaf İyilik 
Gönüllüleri Girne Lideri Sinem Güneylioğlu ile Lefkoşa Bölge Lideri Fadime Aydın da destek 
verdi.
Kurum yetkilileri, bu desteğin yalnızca fiziksel bir iyileştirme olmadığını, aynı zamanda 
insani duyarlılığı yansıtan bir dayanışma örneği olduğunu vurguladı. Evkaf İyilik Gönüllüleri 
liderleri de sosyal sorumluluk çalışmalarının toplumun her kesimine ulaşmasının 
önemine dikkat çekti. İklimlendirme sistemlerinin kapalı mekanlardaki önemine değinilen 
açıklamada, bu tür desteklerin süreklilik kazanmasının toplumsal faydayı artırdığı 
belirtildi.
Geçmişte de Merkezi Cezaevi personeli ve mahkumlarla özel gün ziyaretleri düzenleyen 
Kıbrıs Vakıflar İdaresi, yardımlaşma ve paylaşma geleneğini her alanda sürdürmeye devam 
ediyor.

Merkezi Cezaevi’ne Destek
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Kuzey Kıbrıs İranlılar Derneği, sosyal sorumluluk 
çalışmaları kapsamında Kasım 2025 tarihinde 
ihtiyaçlı ailelere yönelik gıda yardımı 
gerçekleştirdi.
Yardım organizasyonu, Gazimağusa ve İskele 
bölgelerinde faaliyet gösteren İyilik 
Gönüllüleri’nin destekleriyle ulaştırıldı.
Gazimağusa ve İskele İyilik Gönüllüleri ve 
liderleri Özlem Kadirağa’nın aracılığıyla 
ihtiyaç sahibi ailelere temel gıda malzemeleri 
ulaştırılarak dayanışma ve toplumsal birlik 
mesajı verildi. Gerçekleştirilen bu anlamlı çalışma, 
yerel iş birliğinin ve gönüllülük ruhunun güzel 
bir örneği oldu.

Kuzey Kıbrıs İranlılar Derneği’nden İhtiyaçlı Ailelere Gıda Yardımı

Kasım 2025’te Kuzey Kıbrıs İranlılar 
Derneği tarafından başlatılan gıda 
yardımı organizasyonu, Gazimağusa ve 
İskele İyilik Gönüllüleri aracılığıyla 
ihtiyaçlı ailelere ulaştırıldı.
Gazimağusa-İskele Evkaf İyilik 
Gönüllüleri Ekibi Lideri Özlem 
Kadirağa’nın liderliğinde yürütülen 
çalışma kapsamında birçok aileye temel 
gıda desteği sağlandı. Yardım faaliyeti, 
toplumda dayanışma kültürünün 
güçlenmesine katkı sağlarken, 
sivil toplum kuruluşları arasındaki iş 
birliğinin önemini bir kez daha ortaya 
koydu.

Toplumsal Dayanışma Örneği: Gazimağusa ve İskele’de Gıda Yardımı

Kuzey Kıbrıs İranlılar Derneği’nin katkıları ve 
Gazimağusa ile İskele İyilik Gönüllüleri’nin destekleriyle 
ihtiyaçlı ailelere ulaştırılan gıda kolileri.
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi, 24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında Dipkarpaz bölgesindeki 
okulları ziyaret ederek öğretmenlerin bu anlamlı gününü kutladı. Ziyaret sırasında 
öğretmenlere günün anısına çeşitli hediyeler takdim edildi ve eğitim camiasına verilen 
önem bir kez daha vurgulandı.
Kurum yetkilileri, öğretmenlerin toplumun geleceğini şekillendiren en önemli yapı taşları 
olduğunu belirterek tüm eğitim emekçilerine duydukları saygı ve minnettarlığı ifade etti. 
Ziyaret sırasında eğitim koşulları ve okul ihtiyaçları üzerine de görüş alışverişinde 
bulunuldu. Kıbrıs Vakıflar İdaresi, sosyal sorumluluk çalışmalarını eğitim alanında da 
sürdürüyor.

24 Kasım Öğretmenler Günü Ziyaretleri

Evkaf, öğretmenleri ziyaret ederek Öğretmenler Günü’nü kutladı ve eğitim 
emekçilerine hediyeler takdim etti.

46



Kıbrıs Vakıflar İdaresi İyilik Gönüllüleri Ekibi, Mesarya Belediye Başkanı Ahmet Latif’i 
makamında ziyaret etti. Ziyarete Evkaf İyilik Gönüllüleri Lefkoşa Bölgesi Lideri Fadime 
Aydın ile Gazimağusa-İskele Bölgesi Lideri Özlem Kadirağa da katıldı. Görüşmede, yıl 
boyunca yürütülen sosyal sorumluluk projeleri değerlendirilirken, önümüzdeki dönemde 
birlikte hayata geçirilebilecek çalışmalar üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.
Belediye Başkanı Ahmet Latif, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, gönüllüler-
in toplumsal dayanışmaya sunduğu katkılardan dolayı teşekkür etti. Bölge liderleri Fadime 
Aydın ve Özlem Kadirağa ise Mesarya Belediyesi ile iş birliğini güçlendirmekten mutluluk 
duyduklarını ifade ederek, gönüllülük çalışmalarının toplumun her kesimine ulaşması için 
kararlılıkla çalışmaya devam edeceklerini belirtti. 

Aralık – Bir Yılı İyilikle Tamamladık

Mesarya Belediye Başkanı’na Ziyaret

Kıbrıs Vakıflar İdaresi İyilik Gönüllüleri Ekibi, Mesarya Belediye Başkanı Ahmet Latif ’i ziyaret etti.
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. 
Dr. Mustafa Tümer, İskele Evkaf Türk Marif 
Koleji’ni ziyaret ederek örnek teşkil eden “İyi-
lik Bahçesi” projesini yerinde inceledi.
Ziyaret sırasında Prof. Dr. Mustafa Tümer’e, 
Evkaf İyilik Gönüllüleri İskele–Gazimağusa 
Bölge Koordinatörü Özlem Kadirağa eşlik 
etti. Okul bünyesinde başarıyla yürütülen 
proje hakkında yetkililerden detaylı bilgi 
alan Tümer, projenin toplumsal dayanışma 
açısından önemine vurgu yaptı.
İskele Belediyesi, gönüllüler ve okul yöneti-
minin katkılarıyla yürütülen proje kapsamında 
bahçede yetiştirilen sebzelerin satışından 
elde edilen gelir; ihtiyaç sahibi ailelere gıda 
desteği sağlanması ve öğrencilerin eğitim 
giderlerine katkı sunulması amacıyla kul-
lanılıyor.
Projeye ilişkin değerlendirmelerde bulu-
nan Prof. Dr. Mustafa Tümer, “İyilik Bahçe-
si, iyiliğin toprakla buluşmuş en güzel hali. 
Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.” ifade-
leriyle çalışmanın toplumsal önemine dikkat 
çekti.

İskele’de “İyilik Bahçesi” Projesine Yerinde İnceleme

48



2025 yılı içerisinde Evkaf İyilik Gönüllüleri, Girne, Güzelyurt ve Lefkoşa bölgelerinin yanı sıra 
Dörtyol, İskele ve Gazimağusa’ya bağlı Aygün, Topçuköy, Kalecik ile Ardahan köylerinde 
yaşayan yaşlılarımızı ziyaret etti. Gerçekleştirilen program kapsamında hemşire desteği de 
sağlanarak büyüklerimizin sağlık durumları yakından takip edildi.
Ziyaretlerde yaşlılarımızın hal ve hatırları soruldu, kendilerine küçük hediyeler takdim 
edilerek gönüllerine dokunuldu. Samimi sohbetlerin gerçekleştirildiği buluşmalar, hem 
yüzlerde tebessüm oluşturdu hem de toplumsal dayanışmanın güzel bir örneğini ortaya 
koydu.

Evkaf İyilik Gönüllülerinden Anlamlı Ziyaretler

Ziyaret programına Lefkoşa Bölgesi 
Liderleri Hanife İşkey, Mustafa Şamil 
ve Fadime Aydın, Dörtyol Bölgesi Lideri 
Nezaket Metin, Gazimağusa-İskele Bölgesi 
Lideri Özlem Kadirağa, Gazimağusa 
Bölgesi Lideri Sibel Dinçyürek ile Güzelyurt 
Bölgesi Lideri Merve Göktemiz de katılarak 
yaşlılarımızla yakından ilgilendi.
Öte yandan Gazimağusa bölgesinde 
ihtiyaç sahibi çocuklara yönelik kıyafet 
yardımı gerçekleştirildi. Lefkoşa’da yaşlı bir 
çifte temel ihtiyaç ve bakım desteği 
sağlanırken, engelli bireyler ve özel 
gereksinimli çocukların aileleri de ziyaret 
edilerek destek ve moral verildi.
Gerçekleştirilen ziyaret ve yardımlar, 
toplumun her kesimine dokunmayı 
hedefleyen önemli ve anlamlı çalışmalar 
olarak kayda geçti.

Güzelyurt ve Lefkoşa’da düzenlenen ziyaretlerde İyilik Gönüllüleri, yaşlılarımızla bir araya gelerek hediyeler takdim etti ve sami-
mi sohbetler gerçekleştirdi.
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi, doğanın korunması, 
çevre bilincinin artırılması ve gelecek 
nesillere kalıcı bir miras bırakılması amacıyla 
“100 Bin Zeytin Fidanı Dikim Projesi”ni 
hayata geçirdi.
TC Kültür ve Turizm Bakanlığı, TC Vakıflar 
Genel Müdürlüğü, Türkiye Diyanet Vakfı, 
Türk Hava Yolları, ÇEKUD, KİM Vakfı, Kıbrıs 
Vakfı ve Kopuzlar Vakfı iş birliğiyle yürütülen 
proje kapsamında ilk fidanlar Esentepe’de 
düzenlenen törenle toprakla buluşturuldu. 
Projeye Evkaf İyilik Gönüllüleri de aktif 
olarak destek vererek dikim çalışmalarına 
katıldı.
Törende konuşan Kıbrıs Vakıflar İdaresi 
Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, zeytin 
ağacının barış, bereket ve sürekliliğin simgesi 
olduğunu vurgulayarak, dikilen her fidanın 
şehitlere bir vefa nişanesi olduğunu ifade 
etti.

KKTC’de 100 Bin Zeytin Fidanı Toprakla Buluştu

Proje paydaşları da çalışmanın çevresel 
ve toplumsal önemine dikkat çekerken, 
Çatalköy Belediyesi iş birliğiyle 
oluşturulacak arboretum projesiyle 
KKTC’de çevre bilincinin daha da 
güçlendirilmesinin hedeflendiği 
belirtildi.
Törenin ardından şehitlikler ziyaret 
edilerek dualar edildi ve projeye 
katkı sağlayan kurumlara teşekkür 
plaketi takdim edildi.
Bu anlamlı çalışma, Kıbrıs Vakıflar 
İdaresi’nin toplumsal sorumluluk ve 
çevre duyarlılığı vizyonunun önemli 
bir yansıması olarak kayda geçti.“100 Bin Zeytin Fidanı Dikim Projesi” kapsamında ilk fidanlar

Esentepe’de düzenlenen törenle dikildi.
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Evkaf İyilik Gönüllüleri, adanın farklı bölgelerinde yaşayan engelli bireylerin ailelerini 
evlerinde ziyaret ederek anlamlı bir dayanışma çalışması gerçekleştirdi. Ziyaretlerde 
ailelerle samimi sohbetler yapılarak gönül bağları güçlendirildi.
Gönüllüler, ziyaretler sırasında temizlik setleri ve günlük yaşamı kolaylaştıracak destekler 
sunarken, yalnızca maddi katkı değil; sevgi, empati ve birlikte olma duygusunu da paylaştı. 
Engelliler Haftası kapsamında gerçekleştirilen bu ziyaretler, toplumsal farkındalığı artıran 
örnek dayanışma çalışmaları arasında yer aldı.

Engelli Ailelere Gönülden Ziyaret

Fikri Karayel İlkokulu’nda düzenlenen yılbaşı 
etkinliği kapsamında çocuklara unutulmaz 
bir gün yaşatıldı. Etkinlik vesilesiyle minik 
öğrenciler hem eğlendi hem de yeni yıl 
coşkusunu doyasıya yaşama fırsatı buldu.
Program kapsamında palyaço gösterileri, 
yüz boyama etkinlikleri ve çeşitli eğlenceli 
aktiviteler gerçekleştirildi. Renkli görüntülere 
sahne olan etkinlikte çocukların mutluluğu 
görülmeye değerdi. Organizasyon, Evkaf 
Güzelyurt İyilik Evi lideri Merve Göktemiz’in 
koordinasyonunda hayata geçirildi.
Yılbaşı etkinliği, dayanışma ve paylaşma 
ruhunu pekiştirirken, çocuklara moral ve 
motivasyon sağlayan anlamlı bir buluşma 
olarak hafızalarda yer etti.

Fikri Karayel İlkokulu’nda Yılbaşı Etkinliği ile Çocuklara Neşe Dolu Bir Gün

Evkaf İyilik Gönüllüleri, engelli bireylerin ailelerini 
evlerinde ziyaret ederek desteklerini iletti.
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Fikri Karayel İlkokulu’nda düzenlenen yılbaşı etkinliğinde 
palyaço ve yüz boyama aktiviteleriyle eğlenceli anlar yaşayan 
öğrenciler.



İyiliğin Dili
Bu sözlük; kelimelerin anlamından çok, hayat bulduğu anları anlatır. Evkaf İyilik Gönüllüleri 
için iyilik, bu kelimelerin yaşanmış halidir. Buradaki kavramlar birer sözlük maddesi değil; 
iyilik yolculuğunda yolumuzu aydınlatan işaretlerdir. Evkaf İyilik Gönüllüleri Ekibi, bu 
değerleri yaşayarak çoğaltmaya devam ediyor. Çünkü iyilik, kelimelerden önce yaşanır.

MERHAMET
Başkası için kalbinde yer açabilme halidir.
Görmeden önce hissetmek,
duymadan önce anlamaktır.
İyilikten Bir İz
Bir yardım teslim edilirken en çok duyulan cümle: “Allah razı olsun, unutulmadığımızı 
hissettik.”

EMANET
İnsana, doğaya ve geleceğe karşı duyulan sorumluluktur.
Alınan her nefes,
yarına bırakılacak bir izdir.
İyilikten Bir İz:
Dikilen her fidan, gelecek nesillere verilen sessiz bir sözdür.

BEREKET
Az görünenin çok hissettirmesidir.
Paylaşıldıkça artan,
paylaşılmadıkça eksilen değerdir.
İyilikten Bir İz:
Ramazan sofralarında bir tabak yemek, onlarca kalbi bir araya getirdi.

VEFA
Unutmamak, yüz çevirmemek,
zaman geçse de hatır sormaktır.
İyilikten Bir İz:
Her yıl aynı kapıyı çalmak, bir ihtiyaçtan öte, bir bağlılıktır.

İYİLİK SÖZLÜĞÜ
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DAYANIŞMA
Yükü birlikte taşımaktır.

Birinin gücü yetmediğinde,
ötekinin omuz vermesidir.

İyilikten Bir İz:
Gönüllülerimizle birlikte kurulan her sofra, dayanışmanın en sade halidir.

UMUT
Henüz olmamış olana inanabilme cesaretidir.

Bir çocuğun hayal kurabilmesi için
önce bir kapı aralamaktır.

İyilikten Bir İz:
Bir defter, bir kalem; ama içinde koca bir gelecek.

İHSAN
Karşılık beklemeden iyilik yapabilmektir.

Görülmeden, bilinmeden,
sadece doğru olduğu için…

İyilikten Bir İz: Sessizce bırakılan bir yardım paketi, en derin izleri bırakır.

ŞÜKÜR
Sahip olunanın farkında olabilmektir.

Verirken de, alırken de
kalbin dolu olmasıdır.

İyilikten Bir İz: En çok şükredenler, en az şeye sahip olanlar oldu.
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İyilik; sadece kalplerde değil, topluma ve hayata dokunur. İşte iyiliğin görünmeyen ama 
hissedilen etkileri…

Bir iyilik davranışı,
Onu yapan kadar en az üç kişinin gününü olumlu etkiler.

Gönüllülük faaliyetlerine katılan bireylerde 
Mutluluk ve huzur duygusu daha uzun süre kalıcı olur.

İnsanlar, gördükleri bir iyilikten sonra,
Başka birine yardım etme eğilimi gösterir.
İyilik, bulaşıcıdır.

Paylaşılan bir tebessüm,
Karşılıksız verilen en güçlü iyiliklerden biridir.

Dikilen her fidan;
Sadece toprağı değil,
Geleceğe dair umudu da yeşertir.

Bugün okuduğunuz bu sayfa,
Belki de bir sonraki iyiliğin
İlk adımıdır.

Biliyor muydunuz?
Biliyor Muydunuz
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Mit 1: “İyilik yapmak için çok paran olmalı.”

Yanlış.

İyilik; bazen bir tebessüm, bazen bir vakit ayırmaktır. Gönüllülük, maddi imkândan önce 

niyet ister.

Mit 2: “Küçük iyiliklerin etkisi olmaz.”

Yanlış.

Bir küçük iyilik, başka bir iyiliğin başlangıcı olabilir. İyilik bulaşıcıdır.

Mit 3: “İyilik gizli olmalı, paylaşılmamalı.”

Kısmen doğru.

Niyet gösterişten uzak olmalıdır; 

ancak paylaşılan iyilikler başkalarına ilham verebilir.

Mit 4: “İyilik sadece zor zamanlarda yapılır.”

Yanlış.

İyilik bir refleks değil, bir yaşam biçimidir. Zamanı yoktur.

Mit 5: “Bir kişiyle dünya değişmez.”

Yanlış.

Tarihte dünyayı değiştiren her iyilik, bir kişinin niyetiyle başlamıştır.

İyilik Mitleri
Gerçek mi, Yanılgı mı?

İyilik Mitleri
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Kavram: İyilik
“Şüphesiz Allah adaleti, iyiliği ve akrabaya yardım etmeyi emreder.”
(Nahl Suresi, 90)
İyilik; sadece büyük fedakârlıklar değil, adaletli olmak, gözetmek ve paylaşmaktır.

Kavram: Merhamet
“Merhamet etmeyene merhamet edilmez.”
(Hadis-i Şerif)
Merhamet, iyiliğin kalbidir. Gönüllülük ise bu kalbin harekete geçmiş hâlidir.

Kavram: Paylaşmak
“Komşusu açken tok yatan bizden değildir.”
(Hadis-i Şerif)
Paylaşmak, fazladan vermek değil; birlikte yaşamanın sorumluluğudur.

Kavram: Emanet
“İnsanlara faydalı olan, insanların en hayırlısıdır.”
(Hadis-i Şerif)
İmkânlar birer emanettir; iyilik ise bu emaneti doğru yerde kullanmaktır.

Bir Kavram – Bir Ayet / Hadis / Söz
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2025 yılı boyunca hayata geçirilen tüm çalışmaların 

sahada etkin ve özverili şekilde yürütülmesinde 

katkı sunan gönüllülerimize ve liderlerimize; 

sürecin her aşamasında emeği ve desteğiyle 

yanımızda olan Kıbrıs Vakıflar İdaresi personeline,        

  TC. Gençlik ve Spor Bakanlığı KKTC Yurtları

sorumlularına ve öğrencilerine; dergimizin 

hazırlanmasında titiz çalışmalarıyla katkı 

sağlayan Gülden Sarı Kanlıay’a ve bu yolculuğa 

vizyonu ve rehberliğiyle yön veren Genel 

Müdürümüz Prof. Dr. Mustafa Tümer’e içten 

teşekkürlerimizi sunarız.

Teşekkürler...



İyilik Gönüllüsü Olmak İster misiniz?
İyilik yapmak, dünyaya ve kendimize en güzel hediyedir. Siz 

de Evkaf İyilik Gönüllüleri arasına katılarak, umut ışığı 
olabilirsiniz.

İyilik yolunda birlikte yürümek için,

www.evkaf.org
adresindeki formu doldurabilirsiniz.

Daha fazla bilgi ve destek için bizlerle iletişime geçebilirsiniz:
Telefon: 0392 444 04 94 (Dahili 209)

Cep: 0539 104 46 62


